
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   
 

 

Poznań, dnia 09.03.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Postępowanie nr:   WZ.261.2.2.2023 

Postępowanie pod nazwą: Naprawa nawierzchni gruntowych i tłuczniowych. Profilowanie wraz                                             
z zagęszczeniem. 

 
 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Naprawa nawierzchni gruntowych i tłuczniowych. Profilowanie wraz z zagęszczeniem. 

 

1) Część 1. Gmina Buk, Stęszew, Dopiewo, Mosina, Komorniki 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Lp. Wykonawca: 

 
Cena 

 (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych            
w kryterium 

„cena” 
(100%) 

1. 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 
ul. Śremska 27 
62-035 Kórnik 

58 821,33 100,00 

2. 

Zakład Budowy i Utrzymania Dróg  

Robert Ziemecki 

ul. Konwaliowa 15 

62-004 Czerwonak 

62 080,56 94,75 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 

ul. Śremska 27 

62-035 Kórnik, 

 za cenę brutto: 58 821,33 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   
 

 

2) Część 2. Gmina Murowana Goślina, Pobiedziska 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Lp. Wykonawca: 

 
Cena 

 (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych            
w kryterium 

„cena” 
(100%) 

1. 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 
ul. Śremska 27 
62-035 Kórnik 

43 255,91 100,00 

2. 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych  

J.K. Bocheńscy s.c.  

ul. Sasankowa 12 

Miękowo 

62-005 Owińska 

(Zakład Remontów Dróg Gruntowych                       

Jerzy Bocheński, ul. Sasankowa 12, Miękowo,  

62-005 Owińska; 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych                       

Karol Bocheński, ul. Sasankowa 12, Miękowo,  

62-005 Owińska) 

47 478,79 91,11 

3.  

Zakład Usługowy EMIREX Sp.  z o.o. 

ul. Ogrodowa 18/22 lok. 13 

42-200 Częstochowa 

57 065,85 75,80 

 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 

ul. Śremska 27 

62-035 Kórnik, 

 za cenę brutto: 43 255,91 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   
 

 

3) Część 3. Gmina Czerwonak, Swarzędz , Pobiedziska 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Lp. Wykonawca: 

 
Cena 

 (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych            
w kryterium 

„cena” 
(100%) 

1. 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 
ul. Śremska 27 
62-035 Kórnik 

58 359,82 100,00 

2. 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych  

J.K. Bocheńscy s.c.  

ul. Sasankowa 12 

Miękowo 

62-005 Owińska 

(Zakład Remontów Dróg Gruntowych                       

Jerzy Bocheński, ul. Sasankowa 12, Miękowo,  

62-005 Owińska; 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych                       

Karol Bocheński, ul. Sasankowa 12, Miękowo,  

62-005 Owińska) 

64 057,22 91,11 

3.  

Zakład Usługowy EMIREX Sp.  z o.o. 

ul. Ogrodowa 18/22 lok. 13 

42-200 Częstochowa 

76 991,85 75,80 

 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 

ul. Śremska 27 

62-035 Kórnik, 

 za cenę brutto: 58 359,82 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 

nr tel. 61 859 3434 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


